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#1 

Großer Preis der Stadt Frankfurt/Oder 

Frankfurt/Oder 

06. Juli 2023 

Elite Frauen/Juniorinnen 

 

 



Frankfurt/Oder06.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Frauen | #1 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 38,914 km/hGP der Stadt Frankfurt/OderName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Rundstreckenrennen, 30 Rd. a 1.5 km = 45 kmDisziplin:

Bon

Rennen #1 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 38 SCHELB Annika Team Baden-Forchheim 01:09:23100 997 205 29 -19

2. 21 GAß Daniela Wheel Divas Cycling Team 01:09:23100 457 549 81 -9

3. 15 RÖHRICHT Lara One World Team 01:09:23100 364 420 72 -4U23

4. 75 MÄRKL Jule Team Wipotec 01:09:23100 438 023 52 -1JUN

5. 41 GEYER Sandra Team Baden-Forchheim 01:09:23101 204 714 55 -1

6. 11 LAGERSHAUSEN Marie Velocenter racing Team Kiel 01:09:27100 361 446 08 00:00:04

7. 37 THAMM Antje Team Baden-Forchheim 01:09:27100 141 719 83 00:00:04

8. 9 LÜTZEN Lea Velocenter racing Team Kiel 01:09:30101 229 350 53 00:00:07 -4

9. 76 KUNZ Hannah Team Wipotec 01:11:18100 940 389 55 00:01:55JUN

10. 33 FRICKENHELM Hannah Charlott PZ Gießen Racing Team 01:11:18101 328 581 53 00:01:55

11. 59 NITSCHMANN Clara Sophie Schwalbe-Team Sachsen 01:11:18101 178 986 32 00:01:55JUN

12. 64 CYWINSKA Barbara Polish National Team 01:11:18100 841 755 70 00:01:55JUN

13. 65 ZAGORSKA Otylia Polish National Team 01:11:18100 564 705 52 00:01:55JUN

14. 79 ROTTMANN Judith Team Wipotec 01:11:18100 556 952 59 00:01:55JUN

15. 55 RÜCKER Tina Team Mix 3 01:11:18100 517 625 17 00:01:55JUN

16. 56 BORGER Anna Maria Team Mix 3 01:11:18100 362 056 36 00:01:55JUN

17. 13 ZEITLER Martha One World Team 01:11:18100 518 327 40 00:01:55U23

18. 30 ZEISE Miriam Team Stuttgart 01:11:18100 525 476 11 00:01:55U23

19. 24 TULOWITZKI Inka Wheel Divas Cycling Team 01:11:18101 175 422 57 00:01:55

20. 26 GIESEN Anna Team Stuttgart 01:11:18100 363 502 27 00:01:55

21. 7 BEHN Jorid Velocenter racing Team Kiel 01:11:23100 741 120 24 00:02:00

22. 27 HINZ Katharina Julia Team Stuttgart 01:12:04100 438 033 62 00:02:41

23. 28 STELLING Victoria Team Stuttgart 01:12:04100 515 791 26 00:02:41U23

24. 77 MESSEMER Joelle Team Wipotec 01:12:04100 461 148 91 00:02:41JUN

25. 72 KASTENHUBER Laura Team Mangertseder Bayern 01:12:04100 640 205 86 00:02:41JUN

26. 25 BERTLEFF Anja Team Stuttgart 01:12:04101 195 102 46 00:02:41

27. 14 BÄRNTHALER Sarah One World Team 01:12:04101 101 450 96 00:02:41

28. 67 KEPCZYNSKA Oliwia Polish National Team 01:13:49100 789 819 29 00:04:26JUN

29. 68 STAWIRAJ Aleksandra Polish National Team 01:13:50100 963 805 94 00:04:27JUN

30. 40 SCHMIDT Nina Team Baden-Forchheim 01:13:50101 099 879 77 00:04:27

31. 66 MAREK Kinga Polish National Team 01:13:50100 633 685 65 00:04:27JUN

32. 63 MAREK Marta Polish National Team 01:13:51100 780 051 58 00:04:28JUN

33. 34 LATOCHA Tabea Carlotta PZ Gießen Racing Team 01:13:51101 316 589 89 00:04:28

34. 20 RASCHE Johanna Wheel Divas Cycling Team 01:13:52101 274 050 36 00:04:29

35. 57 FRIEBEL Paula Schwalbe-Team Sachsen 01:13:53100 951 552 63 00:04:30JUN

36. 80 MÖLLER Helene Team Wipotec 01:13:53 00:04:30JUN

37. 10 MÖLLERING Rieke Velocenter racing Team Kiel 01:13:53100 841 863 81 00:04:30

38. 61 SCHMIEDER Gianna Schwalbe-Team Sachsen 01:13:53100 365 541 29 00:04:30JUN

39. 32 BECKER Mara PZ Gießen Racing Team 01:13:53101 328 605 77 00:04:30

40. 78 DON Emilia Team Wipotec 01:13:53100 754 947 77 00:04:30JUN

41. 23 PIESKER Miriam Wheel Divas Cycling Team 01:13:54100 556 814 18 00:04:31U23

42. 18 HEITZMANN Dorothea One World Team 01:13:59100 517 962 63 00:04:36

43. 29 TUSINT Carla Team Stuttgart 01:14:00100 364 581 39 00:04:37U23

44. 22 KÖLDORFER Julia Wheel Divas Cycling Team 01:15:33101 204 896 43 00:06:10

45. 5 BOSSE Angelina Team Standert Women 01:16:00101 232 859 70 00:06:37

46. 31 BENDER Janina Morin PZ Gießen Racing Team 01:16:23101 123 032 47 00:07:00

47. 58 MÜLLER Helene Schwalbe-Team Sachsen 01:16:37100 550 143 40 00:07:14JUN

48. 69 STUFFER Elisabeth Team Mangertseder Bayern 01:16:37101 420 747 69 00:07:14JUN

49. 1 DAHMEN Zoe Team Standert Women 01:16:37100 847 787 88 00:07:14

50. 70 PAUER Franziska Team Mangertseder Bayern 01:16:37100 890 615 42 00:07:14JUN

51. 82 WEBER Sandrine Team Mix 2 01:17:05100 583 724 59 00:07:42JUN

52. 17 WOLLWEBER Isabel One World Team 01:17:09100 364 340 89 00:07:46U23

53. 60 REIS Nele Schwalbe-Team Sachsen 01:19:08101 291 611 40 00:09:45JUN

54. 62 RIEDEL Paula Aliikai Schwalbe-Team Sachsen 01:19:08101 392 479 28 00:09:45JUN

55. 36 ANDERS Julia PZ Gießen Racing Team 01:19:41100 957 187 72 00:10:18
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56. 19 BISCHOFF Tanja Wheel Divas Cycling Team 01:19:44101 031 945 43 00:10:21U23

57. 16 BEFFART Charlotte One World Team 01:21:02101 392 298 41 00:11:39

58. 3 CHUDOBEY-BERGER Amanda Team Standert Women 01:22:00 00:12:37

59. 2 HESSE Laura Team Standert Women 01:22:19100 608 706 15 00:12:56

60. 71 HOFFMANN Felizia Team Mangertseder Bayern 01:23:31101 326 045 39 00:14:08JUN

61. 8 HEIKE Nina Velocenter racing Team Kiel 01:23:31101 120 634 74 00:14:08

62. 4 ROTH Luisa Team Standert Women 01:24:36100 963 467 47 00:15:13

64. 39 HORNIG Isabella Team Baden-Forchheim 01:27:04101 243 797 47 00:17:41

(Anzahl: 63)

Nicht im Ziel:

NITSCHKE Tanja Team Baden-Forchheim1007752036042DNF

OEPEN Isabell Team Mix 31003646238151DNF

(Anzahl: 2)

Kollegium der Kommissäre
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Frankfurt/Oder06.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Frauen | #1 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 39,093 km/hGC Woman #1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 45 km = 45 kmDisziplin:

Bon

Rennen GC - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 38 SCHELB Annika Team Baden-Forchheim 01:09:04100 997 205 29

2. 21 GAß Daniela Wheel Divas Cycling Team 01:09:14100 457 549 81 00:00:10

3. 15 RÖHRICHT Lara One World Team 01:09:19100 364 420 72 00:00:15U23

4. 75 MÄRKL Jule Team Wipotec 01:09:22100 438 023 52 00:00:18JUN

5. 41 GEYER Sandra Team Baden-Forchheim 01:09:22101 204 714 55 00:00:18

6. 9 LÜTZEN Lea Velocenter racing Team Kiel 01:09:26101 229 350 53 00:00:22

7. 11 LAGERSHAUSEN Marie Velocenter racing Team Kiel 01:09:27100 361 446 08 00:00:23

8. 37 THAMM Antje Team Baden-Forchheim 01:09:27100 141 719 83 00:00:23

9. 76 KUNZ Hannah Team Wipotec 01:11:18100 940 389 55 00:02:14JUN

10. 33 FRICKENHELM Hannah Charlott PZ Gießen Racing Team 01:11:18101 328 581 53 00:02:14

11. 59 NITSCHMANN Clara Sophie Schwalbe-Team Sachsen 01:11:18101 178 986 32 00:02:14JUN

12. 64 CYWINSKA Barbara Polish National Team 01:11:18100 841 755 70 00:02:14JUN

13. 65 ZAGORSKA Otylia Polish National Team 01:11:18100 564 705 52 00:02:14JUN

14. 79 ROTTMANN Judith Team Wipotec 01:11:18100 556 952 59 00:02:14JUN

15. 55 RÜCKER Tina Team Mix 3 01:11:18100 517 625 17 00:02:14JUN

16. 56 BORGER Anna Maria Team Mix 3 01:11:18100 362 056 36 00:02:14JUN

17. 13 ZEITLER Martha One World Team 01:11:18100 518 327 40 00:02:14U23

18. 30 ZEISE Miriam Team Stuttgart 01:11:18100 525 476 11 00:02:14U23

19. 24 TULOWITZKI Inka Wheel Divas Cycling Team 01:11:18101 175 422 57 00:02:14

20. 26 GIESEN Anna Team Stuttgart 01:11:18100 363 502 27 00:02:14

21. 7 BEHN Jorid Velocenter racing Team Kiel 01:11:23100 741 120 24 00:02:19

22. 27 HINZ Katharina Julia Team Stuttgart 01:12:04100 438 033 62 00:03:00

23. 28 STELLING Victoria Team Stuttgart 01:12:04100 515 791 26 00:03:00U23

24. 77 MESSEMER Joelle Team Wipotec 01:12:04100 461 148 91 00:03:00JUN

25. 72 KASTENHUBER Laura Team Mangertseder Bayern 01:12:04100 640 205 86 00:03:00JUN

26. 25 BERTLEFF Anja Team Stuttgart 01:12:04101 195 102 46 00:03:00

27. 14 BÄRNTHALER Sarah One World Team 01:12:04101 101 450 96 00:03:00

28. 67 KEPCZYNSKA Oliwia Polish National Team 01:13:49100 789 819 29 00:04:45JUN

29. 68 STAWIRAJ Aleksandra Polish National Team 01:13:50100 963 805 94 00:04:46JUN

30. 40 SCHMIDT Nina Team Baden-Forchheim 01:13:50101 099 879 77 00:04:46

31. 66 MAREK Kinga Polish National Team 01:13:50100 633 685 65 00:04:46JUN

32. 63 MAREK Marta Polish National Team 01:13:51100 780 051 58 00:04:47JUN

33. 34 LATOCHA Tabea Carlotta PZ Gießen Racing Team 01:13:51101 316 589 89 00:04:47

34. 20 RASCHE Johanna Wheel Divas Cycling Team 01:13:52101 274 050 36 00:04:48

35. 57 FRIEBEL Paula Schwalbe-Team Sachsen 01:13:53100 951 552 63 00:04:49JUN

36. 80 MÖLLER Helene Team Wipotec 01:13:53 00:04:49JUN

37. 10 MÖLLERING Rieke Velocenter racing Team Kiel 01:13:53100 841 863 81 00:04:49

38. 61 SCHMIEDER Gianna Schwalbe-Team Sachsen 01:13:53100 365 541 29 00:04:49JUN

39. 32 BECKER Mara PZ Gießen Racing Team 01:13:53101 328 605 77 00:04:49

40. 78 DON Emilia Team Wipotec 01:13:53100 754 947 77 00:04:49JUN

41. 23 PIESKER Miriam Wheel Divas Cycling Team 01:13:54100 556 814 18 00:04:50U23

42. 18 HEITZMANN Dorothea One World Team 01:13:59100 517 962 63 00:04:55

43. 29 TUSINT Carla Team Stuttgart 01:14:00100 364 581 39 00:04:56U23

44. 22 KÖLDORFER Julia Wheel Divas Cycling Team 01:15:33101 204 896 43 00:06:29

45. 5 BOSSE Angelina Team Standert Women 01:16:00101 232 859 70 00:06:56

46. 31 BENDER Janina Morin PZ Gießen Racing Team 01:16:23101 123 032 47 00:07:19

47. 58 MÜLLER Helene Schwalbe-Team Sachsen 01:16:37100 550 143 40 00:07:33JUN

48. 69 STUFFER Elisabeth Team Mangertseder Bayern 01:16:37101 420 747 69 00:07:33JUN

49. 1 DAHMEN Zoe Team Standert Women 01:16:37100 847 787 88 00:07:33

50. 70 PAUER Franziska Team Mangertseder Bayern 01:16:37100 890 615 42 00:07:33JUN

51. 82 WEBER Sandrine Team Mix 2 01:17:05100 583 724 59 00:08:01JUN

52. 17 WOLLWEBER Isabel One World Team 01:17:09100 364 340 89 00:08:05U23

53. 60 REIS Nele Schwalbe-Team Sachsen 01:19:08101 291 611 40 00:10:04JUN

54. 62 RIEDEL Paula Aliikai Schwalbe-Team Sachsen 01:19:08101 392 479 28 00:10:04JUN

55. 36 ANDERS Julia PZ Gießen Racing Team 01:19:41100 957 187 72 00:10:37
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56. 19 BISCHOFF Tanja Wheel Divas Cycling Team 01:19:44101 031 945 43 00:10:40U23

57. 16 BEFFART Charlotte One World Team 01:21:02101 392 298 41 00:11:58

58. 3 CHUDOBEY-BERGER Amanda Team Standert Women 01:22:00 00:12:56

59. 2 HESSE Laura Team Standert Women 01:22:19100 608 706 15 00:13:15

60. 71 HOFFMANN Felizia Team Mangertseder Bayern 01:23:31101 326 045 39 00:14:27JUN

61. 8 HEIKE Nina Velocenter racing Team Kiel 01:23:31101 120 634 74 00:14:27

62. 4 ROTH Luisa Team Standert Women 01:24:36100 963 467 47 00:15:32

63. 39 HORNIG Isabella Team Baden-Forchheim 01:27:04101 243 797 47 00:18:00

(Anzahl: 63)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 06.07.2023 19:24:38 Seite 2 von 2(HGS-Rad)



Frankfurt/Oder06.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Frauen | #1 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt:  km/hSW01, Runde 10Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW01 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 38 SCHELB Annika Team Baden-Forchheim100 997 205 29 3

2. 9 LÜTZEN Lea Velocenter racing Team Kiel101 229 350 53 2

3. 21 GAß Daniela Wheel Divas Cycling Team100 457 549 81 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSW02, Runde 15Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW02 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 38 SCHELB Annika Team Baden-Forchheim100 997 205 29 3

2. 9 LÜTZEN Lea Velocenter racing Team Kiel101 229 350 53 2

3. 75 MÄRKL Jule Team Wipotec100 438 023 52 1JUN

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSW03, Runde 20Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW03 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 38 SCHELB Annika Team Baden-Forchheim100 997 205 29 3

2. 21 GAß Daniela Wheel Divas Cycling Team100 457 549 81 2

3. 41 GEYER Sandra Team Baden-Forchheim101 204 714 55 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hTagessprintwertung #1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen TS - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 38 SCHELB Annika Team Baden-Forchheim100 997 205 29 9

2. 9 LÜTZEN Lea Velocenter racing Team Kiel101 229 350 53 4

3. 21 GAß Daniela Wheel Divas Cycling Team100 457 549 81 3

4. 75 MÄRKL Jule Team Wipotec100 438 023 52 1JUN

5. 41 GEYER Sandra Team Baden-Forchheim101 204 714 55 1

(Anzahl: 5)

Durchschnitt:  km/hGesamtsprintwertung #1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen GS - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 38 SCHELB Annika Team Baden-Forchheim100 997 205 29 9

2. 9 LÜTZEN Lea Velocenter racing Team Kiel101 229 350 53 4

3. 21 GAß Daniela Wheel Divas Cycling Team100 457 549 81 3

4. 75 MÄRKL Jule Team Wipotec100 438 023 52 1JUN

5. 41 GEYER Sandra Team Baden-Forchheim101 204 714 55 1

(Anzahl: 5)
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Frankfurt/Oder06.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Frauen | #1 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 38,924 km/hGesamteinzelwertung U19 #1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split), 1 Rd. a 45 km = 45 kmDisziplin:

Bon

Rennen U19 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 75 MÄRKL Jule Team Wipotec 01:09:22100 438 023 52 -1JUN

2. 76 KUNZ Hannah Team Wipotec 01:11:18100 940 389 55 00:01:56JUN

3. 59 NITSCHMANN Clara Sophie Schwalbe-Team Sachsen 01:11:18101 178 986 32 00:01:56JUN

4. 64 CYWINSKA Barbara Polish National Team 01:11:18100 841 755 70 00:01:56JUN

5. 65 ZAGORSKA Otylia Polish National Team 01:11:18100 564 705 52 00:01:56JUN

6. 79 ROTTMANN Judith Team Wipotec 01:11:18100 556 952 59 00:01:56JUN

7. 55 RÜCKER Tina Team Mix 3 01:11:18100 517 625 17 00:01:56JUN

8. 56 BORGER Anna Maria Team Mix 3 01:11:18100 362 056 36 00:01:56JUN

9. 77 MESSEMER Joelle Team Wipotec 01:12:04100 461 148 91 00:02:42JUN

10. 72 KASTENHUBER Laura Team Mangertseder Bayern 01:12:04100 640 205 86 00:02:42JUN

11. 67 KEPCZYNSKA Oliwia Polish National Team 01:13:49100 789 819 29 00:04:27JUN

12. 68 STAWIRAJ Aleksandra Polish National Team 01:13:50100 963 805 94 00:04:28JUN

13. 66 MAREK Kinga Polish National Team 01:13:50100 633 685 65 00:04:28JUN

14. 63 MAREK Marta Polish National Team 01:13:51100 780 051 58 00:04:29JUN

15. 57 FRIEBEL Paula Schwalbe-Team Sachsen 01:13:53100 951 552 63 00:04:31JUN

16. 80 MÖLLER Helene Team Wipotec 01:13:53 00:04:31JUN

17. 61 SCHMIEDER Gianna Schwalbe-Team Sachsen 01:13:53100 365 541 29 00:04:31JUN

18. 78 DON Emilia Team Wipotec 01:13:53100 754 947 77 00:04:31JUN

19. 58 MÜLLER Helene Schwalbe-Team Sachsen 01:16:37100 550 143 40 00:07:15JUN

20. 69 STUFFER Elisabeth Team Mangertseder Bayern 01:16:37101 420 747 69 00:07:15JUN

21. 70 PAUER Franziska Team Mangertseder Bayern 01:16:37100 890 615 42 00:07:15JUN

22. 82 WEBER Sandrine Team Mix 2 01:17:05100 583 724 59 00:07:43JUN

23. 60 REIS Nele Schwalbe-Team Sachsen 01:19:08101 291 611 40 00:09:46JUN

24. 62 RIEDEL Paula Aliikai Schwalbe-Team Sachsen 01:19:08101 392 479 28 00:09:46JUN

25. 71 HOFFMANN Felizia Team Mangertseder Bayern 01:23:31101 326 045 39 00:14:09JUN

(Anzahl: 25)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 06.07.2023 19:27:20 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



REIHENFOLGE TEAMFAHRZEUGE (am Folgetag)

Frankfurt/Oder

06.07.2023Datum:

Renntitel:

Ort:

42. Internationale Oderrundfahrt | Frauen | #1 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

Position Team Fahrzeug

Nr. - AK: GC   -   Elite FT und Elite Frauen

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 45 km = 45 kmGrundlage:

3.09

Min. Pl. GE

Team Baden-Forchheim1 1

Wheel Divas Cycling Team2 2

One World Team3 3

Team Wipotec4 4

Velocenter racing Team Kiel5 6

PZ Gießen Racing Team6 10

Schwalbe-Team Sachsen7 11

Polish National Team8 12

Team Mix 39 15

Team Stuttgart10 18

Team Mangertseder Bayern11 25

Team Standert Women12 45

Team Mix 213 51

HINWEIS: Die hier ermittelte Reihenfolge berücksichtigt die Platzierung des besten Fahrers (pro Team) 

in der Gesamteinzelwertung sowie die angegebene Größe des Teamfahrzeuges.
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